
 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ МАСОВИХ КОМУНІКАЦІЙ 
 

 

 НАКАЗ  
 

 

«24» лютого 2023 року          Сєвєродонецьк                               № 10                                                            

 
 

Про внесення змін до паспорту 

бюджетної програми місцевих 

бюджетів на 2023 рік 

 

Керуючись статтею 20 Бюджетного Кодексу України, Правилами 

складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 

виконання, затвердженими наказом Міністерства фінансів України від 

26.08.2014 № 836 (зі змінами), відповідно до розпорядження голови обласної 

державної адміністрації-начальника обласної військової адміністрації від 

19.12.2022 № 521 «Про обласний бюджет на 2023 рік»,  

наказую: 

внести зміни до паспорту бюджетної програми місцевих бюджетів 

Департаменту масових комунікацій Луганської обласної державної адміністрації 

на 2023 рік за КПКВКМБ 2310180 «Інша діяльність у сфері державного 

управління», затвердженого наказом від 31.01.2023 № 6, виклавши його у новій 

редакції, що додається. 

 
 

 

 

Директор Департаменту 

   

 

       Альбіна КУШЕЛЕВА 

 
                                

 

 

 

 
 

 

 

 

 


	«24» лютого 2023 року          Сєвєродонецьк                               № 10

